муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Красноармейская основная общеобразовательная школа»

 Приказ

20.07.   2015 года                                                                                № 51

Об утверждении публичного доклада директора школы за 2014-2015 учебный год.

 В соответствии с вступившим в силу 01 сентября 2013 года  Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации" от 29 декабря 2012 года  № 273-ФЗ, Постановлением правительства РФ от 10 июля 2013 года № 582 "Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления информации об образовательной организации"  и на основании протокола Управляющего совета школы от 16.07.2015 года "Общественное обсуждение Публичного доклада директора школы"

  Приказываю:

1. Утвердить публичный доклад директора школы  Г.В.Сысоевой  за период 2014-2015 учебного года.

2. Для ознакомления общественности с докладом опубликовать его на сайте школы до 01.08. 2015 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы :                                                                         Г.В.Сысоева